PAGE
2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	Об утверждении Порядка предоставления

денежной выплаты бывшим работникам муниципальных унитарных предприятий Партизанского городского округа

Во исполнение Решения от 23 мая 2024 года № 99-Р                                      «О дополнительной мере социальной поддержки бывших работников муниципальных унитарных предприятий Партизанского городского округа», принятого Решением Думы Партизанского городского округа                                   от 23 мая 2024 года № 99, на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления денежной выплаты бывшим работникам муниципальных унитарных предприятий Партизанского городского округа.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», опубликованию в газете «Вести», вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава городского округа

             О.А. Бондарев